y Median. sic. ff. de aur. et argen. le. qui lancem. r. s. de li
bertinis. l. libertinorum.

z Maxia atrociate. ē at atroc. et dura hec sua l. iuste ferat
v. s. qui. mo. ius. r. s. p̄ne aut̄. s. hodie. pp̄ h̄ penas nemo

De attiliano tutore.

a Ingenuus sit seruus. ut in auct. de nup. h. si vox col. iiii. et h. q. autem libertis. s. deneatis ut subiicit. et q. dic gratias alio est in gratia. i. ingratitudinis q. reuocatio sit p. ac. ingratia ut dicunt qdā. vt. C. de lib. et eoz li. l. fi. al. s. pe. vel p. ville reuiven. s. m. alios ad instar donationis cā mortis q. reuocat. vt. ff. de do. cā

mor. si mortis cā res cū. l. se. vel qd veri ē actio ē exordianaria p. quā officiū iudicis implorat. vt. C. d. li. et eoz li. l. ii. et fit hec reuocatio ppter omne offendaz cīa leue. C. de li. et eoz li. l. ii. non autē fit propter omissionē obsequiū. vt. C. de li. cā solo. nī si in casu ut cum denegat alimenta. vt. ff. de li. ag. l. alimenta. h. impatoris. nā tūc et occidere velle vide tur eu. vt. ff. d. li. ag. necare. et hoc nisi remiserit ius p̄fōnatus tūc enī ex his solū re uocat causis ex qb. et donatū. vt. in auct. vlti. dece. h. ill d. col. vi. et hec vera sūt cū qd ex voluntate propria manumittit. vt. C. de li. et eoz li. l. ii. sed dicit quis non re uocare. vt. C. de lib. et eorum li. l. i. qd

si manus in patronum elecit. Rū. damnatur in metallum. si vero conuicia dixerit mittitur in exilium. vt. ff. de iurepa. l. i. que cause sunt iurare. vt. C. de reuo. do. l. vi.

b Passi sunt. hic multa sūt ncēria. vt. s. de iur. p. s. o. h. pe.

c Interdictus. hanc penā in vsu nō habem⁹ sed eius loco succedit deportatio. ff. ad. l. iul. repe. l. ii. sed instar excōmunicatorum habebant quibus talia denegantur. Sed videtur hunc etiā fieri seruum licet hic denegetur. vt. ff. de ya. cog. l. cognitionum in fi. cōtra. sed perdi⁹ libertas vtibi dī ut non possit facere testamentum cui sic ē interdictū. vt. ff. de iniust. rup. test. siq̄s filio. h. cius. non q. fuerit vere seruus.

d In insulam. sec⁹ si in metallū. vt. s. qui. mo. ius pa. po. sol. h. pcne. in casu tñ etiam libertatem perdit damnatus i. insulam. vt. C. vt. nemo pri. l. ii. h. cum autem.

e Subiecti esse. vt. in arrogatis.

f Vel cōtra. al. s. ē in līa si fili⁹ a p̄te emācipat⁹ fuerit ē capite minutus. et s. m. hoc est expositio huius verbī vel h. al. s. ve ro hoc totum deest. et tūc idē subintelligo. Alij dicunt qn̄ sui iuris non ē transferat in p̄tātem alteri⁹ puta aui materni vel etiā paterni. vt. s. de adop. h. sed hodie. qui casus ē puerus illi qn̄ qui sui iuris ē in arrogationē dā. Sed quare filiusa. dī cū emācipat⁹ capite minutus. Rū. ppter imaginariā venditionem que fiebat. vt. s. qui. mo. ius. pa. sol. h. p̄terea in p̄n. Sed cum hodie nō fiat hec venditio. vt. in. e. h. cōtineat. vide⁹ q. bodichio minutus capite. sed certe illa sola nō erat rō imo et alia qz mutat familiā. vt. ff. e. liberos. in p̄n.